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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 51907

Prensa - Hidraulica -

Marca: NEFF
Modelo: 250T

Afio de fabricacidon: 2008 used
Recosntruida:

Control:

Tipo de prensa
Sistema de accionamiento:
Hidraulico

Fuerza
Fuerza total:

Mesa inferior

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Altura de la mesa respecto del
suelo:

Numero de ranuras "T":
Distancia entre ranuras "T":

Carro

Fuerza carro max.:

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Carrera:

Carro

Velocidad de aproximacion:
Velocidad de trabajo min.:
Velocidad de retroceso max.:
Fuerza de retroceso:

Datos de conexion eléctricos
Consumo de energia eléctrica
(total):

Tension de conexion:
Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso

espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:
Altura total:

Peso total aprox.:

250 to

6000 mm
1400 mm

870 mm

28
22 mm

250 to
6000 mm

1400 mm
900 mm

600 mm/s
54 mm/s

600 mm/s
20 to

160 kW

400 V
50 Hz

5776 mm

3440 mm
5540 mm
61000 kg
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